
206002/205206-2016-2) 897(2)

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление Правительства 
Ленинградской области от 13 ноября 2015 года № 433 
мОб утверждении Краткосрочного плана реализации 
в 2016 году региональной программы капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Ленинградской области,

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, статьей 9 областного закона от 29 ноября 2013 года № 82-оз 
"Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных
на территории Ленинградской области" Правительство Ленинградской 
области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области
от 13 ноября 2015 года № 433 "Об утверждении Краткосрочного плана 
реализации в 2016 году Региональной программы капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных
на территории Ленинградской области, на 2014 -  2043 годы" изменение, 
изложив Краткосрочный план реализации в 2016 году Региональной 
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Ленинградской области, 
На 2014 — 2043 годы, в редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить
на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области 
по жилищно-коммунальному хозяйству и| энергетике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

от 26 сентября 2016 года № 366

на 2014 — 2043 годы"

Губернатор
Ленинградской области



206002/205206-2016*21896(2)

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 сентября 2016 года № 365

О внесении изменения в постановление Правительства 
Ленинградской области от 26 декабря 2013 года № 508 

"Об утверждении Региональной программы капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Ленинградской области, 

на 2014 -  2043 годы”

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской 
Федерации и статьей 8 областного закона от 29 ноября 2013 года № 82-оз 
"Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных 
на территории Ленинградской области", в целях актуализации 
Региональной программы капитального ремонта общего имущества 
в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской 
области, на 2014 -  2043 годы Правительство Ленинградской области 
п о с т а н о в л я е т :

Внести в Региональную программу капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Ленинградской области, на 2014 -  2043 годы, утвержденную
постановлением Правительства Ленинградской области от 26 декабря 
2013 года № 508, изменение, изложив приложение к программе {Перечень 
многоквартирных домов, расположенных на территории Ленинградской 
области, общее имущество в которых подлежит капитальному ремонту) 
в редакции согласно приложению к настоящему^юстановлению.

Губернатор Й7У ,
Ленинградской области | |5 (  У*» ^ )ъ §|1 А.Дрозденко

Приложение опубликовано на официальном сайте 
Администрации Ленинградской области 1епоЫ.ги)


